
 

Obvodní soud pro Prahu  1 
 Ovocný trh 587/14, 112 94 Praha 1 – Staré Město 

Spr 1277/2024 

Praha dne 15. ledna 2025 

Opatření předsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 1 

Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 1 na rok 2025 se v části týkající se občanskoprávního 

úseku v souvislosti s předpokládanými i realizovanými změnami v obsazení soudu : 

a) s účinností od 24. 1. 2025 

doplňuje takto: 

1. Soudkyni Mgr. Dominice Bujalkové se přidělují k vyřízení všechny věci lichých spisových 

značek, které byly do 31. 12. 2024 evidovány v databázi ISAS jako věci řešené soudkyní 

JUDr. Enikö Machovou, Ph.D. 

2. Soudkyni JUDr. Editě Votočkové se přidělují k vyřízení všechny věci sudých spisových 

značek, které byly do 31. 12. 2024 evidovány v databázi ISAS jako věci řešené soudkyní 

JUDr. Enikö Machovou, Ph.D. 

3. Soudkyni Mgr. Barboře Šumové se přidělují k vyřízení všechny věci, které byly do 31. 12. 

2024 evidovány v databázi ISAS jako věci řešené soudkyní JUDr. Dagmar Stamidisovou. 

4. Soudce Mgr. Ondřej Šmat je zastupujícím soudcem ve všech věcech, které vyřizuje 

soudkyně Mgr. Renata Palátová. 

5. Soudce Mgr. Jiří Kohoutek je zastupujícím soudcem ve všech věcech lichých spisových 

značek, které vyřizuje soudkyně JUDr. Anna Vandáková. 

6. Soudkyně Mgr. Zuzana Tůmová je zastupující soudkyní ve všech věcech sudých 

spisových značek, které vyřizuje soudkyně  JUDr. Anna Vandáková. 

 

b) s účinností od 24. 1. 2025 

mění takto:  

1. Do soudního oddělení (senátu) 28C napadají soudu nově došlé věci C bez specializace v rozsahu 

100 % celkového nápadu připadajícího na jeden občanskoprávní senát bez specializace. Tyto 



věci se přidělují k vyřízení soudci Mgr. Ondřeji Šmatovi. Soudce Mgr. Ondřeje Šmata 

zastupuje v těchto věcech soudkyně Mgr. Barbora Šumová. 

2. Do soudního oddělení (senátu)  28C ve věcech vyřizovaných soudcem Mgr. Ondřejem 

Šmatem se na pozici vedoucí soudní kanceláře zařazuje Kateřina Ryvolová, jejímž zástupem 

se určují v tomto pořadí: 1/ Michaela Janoušová, 2/ Vladimíra Kolodziejová, a na pozici 

zapisovatele se zařazuje Marek Meduna a jeho zástupcem se určují v tomto pořadí: 1/ Jitka 

Horká, 2/ Marcela Neumannová.   

 

c) s účinností od 25. 1. 2025 

mění takto: 

Do soudního oddělení (senátu) 28C se zastavuje nápad věcí soudu nově došlých.    

 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění Rozvrhu práce a budou zveřejněny                        

na internetových stránkách soudu. 

 

JUDr. Hana Marsová 

předsedkyně soudu 

 


